
    ZARZĄDZENIE NR 49/2020
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 24 stycznia
2020 r.  w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia  zawodowego nauczycieli
oraz  ustalenia  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  w  2020  r.  za  kształcenie
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest  Gmina Miasta Pionki oraz  określenia rodzaju specjalności  i  form
kształcenia nauczycieli, na które jest przyznawane dofinansowanie

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  ze  zm.)  oraz  art.  70a  ust.  1,  2,  3  ustawy  z  dnia
26 stycznia  1982 r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  2215 ze  zm.)  w związku
z  §  5  i  §  6  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  23  sierpnia  2019  r.
w  sprawie  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych  celów
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających
nauczycieli, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 19/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 24 stycznia 2020 r.
w  sprawie  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 r. za kształcenie nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Miasta Pionki oraz określenia rodzaju specjalności i form kształcenia nauczycieli, na
które jest przyznawane dofinansowanie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zwrot kosztów doskonalenia zawodowego nauczy-
cieli następuje na podstawie wniosku złożonego w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta
Pionki,  określonego  w   §  3  ust.  3  wyżej  powołanego  rozporządzenia  wraz
z oryginałami dokumentów potwierdzających: ukończone formy doskonalenia (etapy,
semestry) oraz poniesione koszty doskonalenia.”;

2) §  7  ust.  2  otrzymuje  brzmienie:  „Upoważnia  się  kierownika  Wydziału  Edukacji
w zakresie, o którym mowa w ust. 1.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wy-
działu Edukacji Urzędu Miasta Pionki oraz dyrektorom placówek oświatowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk


